
UCHWAŁA NR XLIV/509/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 28 czerwca 2006 roku

w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  i  wartości 
jednego  punktu  w  tabeli  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  pracowników 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 
23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) 
oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w 
sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w 
jednostkach organizacyjnych  jednostek  samorządu terytorialnego (Dz.  U.  Nr  146, 
poz. 1222, zm. Nr 160, poz. 1343, z 2006 r. Nr 38, poz. 261)

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustalić  wysokość  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  Miejsko-Gminnym 
Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Koronowie  w  I  kategorii  zaszeregowania, 
określonego  w  tabeli  miesięcznych  kwot  wynagrodzenia  zasadniczego  na  kwotę 
300,00 zł (słownie: trzysta złotych).

§ 2

Ustalić  w  porozumieniu  z  Kierownikiem  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w  Koronowie  wartość  jednego  punktu  w  złotych  dla  kategorii 
zaszeregowania  w  tabeli  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  w 
wysokości 6,50 zł (słownie: sześć złotych 50/100.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



UZASADNIENIE

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  najniższego  zasadniczego 
wynagrodzenia  oraz  wartości  jednego  punktu  jest  uzasadnione,  w  związku 
z koniecznością wprowadzenia zmian zasad wynagradzania pracowników Miejsko-
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Koronowie  oraz  opracowania  nowych 
tabel miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego – zgodnie z rozporządzeniem 
Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania 
pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222).

Zmiany zasad wynagradzania nie będą miały wpływu na plan budżetu na rok 
2006 w paragrafie wynagrodzeń


